

Otázka č.1:

Zariadenie Kostrový_prepínač má podmienku: Možnosť ma 100GE portoch bežať 1/10/40GE rozhrania 10G rýchlosť nie je možná bez dodatočného breakout kábla. Požaduje verejný obstarávateľ dodať tento kábel?

Odpoveď č. 1:

Dodanie Breakout kábla nie je potrebné. Požadujeme však oceniť pre kostrové prepínače nasledovný počet optických rozhraní:

- 16 x 10GE (adaptér z QSFP na SFP+) + 8 x 10GE rozhraní (prepojenie v rámci DC)
- 12 x 40GE LC (single mód na jednom páre) downlink na distribúciu
- 4 x 100GE prepoj medzi kostrovými prepínačmi a DC prepínačmi (prepojenie v rámci DC)
- 3 x 100GE prepoj medzi kostrovými prepínačmi (prepojenie v rámci racku)

Verejný obstarávateľ odporúča uchádzačom, aby si dôsledne preštudovali opis predmetu zákazky a vzájomnú previazanosť s prílohou č. 15.

Otázka č. 2:

Pre Distribučný_prepínač požadujete PIM Stub Multicast (až 32000 routes). Je potrebných 32000, alebo postačí aj 1000?

Odpoveď č. 2:

Verejný obstarávateľ potvrdzuje uvedenú informáciu uvedenú v opise predmetu zákazky.

Celkový podporovaný počet:

- IP Multicast route - 32000
- PIM stub multicast - 1000

Otázka č. 3:

Pre Firewall požaduje verejný obstarávateľ neuviedol požadované licencie. Nemáme žiadne NG licencie teda pridať?

Odpoveď č. 3:

Požadujeme nasledovné licencie:

- Threat Defense Threat Protection License, 3R subscription

Otázka č. 4:

Aké koncovky napájacích káblov požaduje verejný obstarávateľ? Do klasickej zásuvky, alebo do UPS?

Odpoveď č. 4:

Napájacie káble požadujeme s vidlicou do klasickej zásuvky.